horng

Atys i pt
num.Cypariss⁹
in cup̄sus

Liber

Pro materiaq; pro qualitate rei perditte doleret. Egesto sanguine. exausto. emissio. Sumptoque ri-
goze. accepta durticie. Sidereum celū sideribus ornatus. Lugebisq; alios. hoc ex romana consueta

plectz
Pblegret campi

Uelle mori statuit: que non solatia pbebus
Dixit, et ut leuiter p materiaq; doleret
Admonuit, gemit ille tamen, munusq; supmum
Hoc petit a superis, ut tpe lugeat omni.
Iaq; per immesos egesto sanguine fletus,
In viridem verti ceperunt membra colorem,
Et modo, qui niuea pedebant fronte capilli,
Horrida cesaries fieri, sumptoque rigore
Sidereum gracili spectare cacumine celum,
Ingemuit, tristisq; deus lugebere nobis,
Lugebisq; alios, aderisq; dolentibus, inquit.
Tale nemus vates attraxerat, inq; ferax
Concilio medius, turba volucrumq; sedebat,
Ut satis impulsas tetant pollite chordas,
Et sensit varios, quis diuersa sonaret,
Eo cordare modos, hoc vocem carmine mouit.

Ab Ioue musa pares (cedunt Iouis oia regno)
Carmina nra moue. Iouis est mihi sepe ptas
Dicta, prius cecini plectro grauiore gigates
Sparsaq; pblegretis victricia fulmina capis:
Nunc opus est leuiore lyra, puerosq; canamus
Dilectos superis, inconcessisq; puellas
Ignibus attonitas meruisse libidine penam.
Rex superz pbrigiū quoddam ganymedis amore
Arsit, et inuictum est aliquid, qd Jupiter esse
Quam qd erat mallet, nulla tñ alite verti
Dignatur, nisi que portat sua fulmina terre.
Nec mora, percussio medacibus aere penis
Arripit Iliaden, qui nunc quoq; pocula miscet,
Imutaq; Ioui nectar Junone ministrat:
Te quoq; amyclide, posuisset in etbere pbebus,
Hiacynthus i florem.

Jupiter i aquilam
*Ganyme-
dis rapt?*

oia inquit iouis potētie subiectū
tur. est aut parēthesis cām conti-
nens cur ab ioue sit inchoādum.
Plectro grauiore. stilo grauiore.
quali bella describi solent. est aut
plectroz instm musicuz q̄ latine
pecten appellatur. quo choide p
cutiūtur. apo tu plectin. hoc est a
percutiēdo declinatuz. Gigātes.
gigātomachian. hoc est gigātum
pugnam. Pblegretis cāpis. vbi
fulminibus gigātes fuere cōfecti
Pblegret No campi et in thracia et
in campania et in thessalia fuisse
scribātur. Leuiore. lyra humilio-
ri stilo amoribus cōuenienti. In
concessis ignibus. nefandis amo-
ri. us. ea autēz oipheus canit in
multez oidiū atq; cōtemptuz.
Pbrigiū ganymedis. troiani. naz
ganymedes troisdardanzorum re-
gis fuit filius: qui admirāda pul-
chritudine iouem in sui amorem
pelleret, a quo in aquilam muta-
to raptusq; sibi mense minister
adhibitus perhibetur. quod qui-
dem idarco fingitur q̄ iupiter
aut per legionem ganymedez ra-
puit cutus insigne. erat; aquila.
aut nauis in qua fuit impositus
tutelam habuit in aq̄la figurataz
ut lacrat? exponit. Ibi si que por-
tat sua fulmina terre. p̄phrasia
est aquile. q̄ fulmina ioui submi-
nistrare dr. hoc autē idarco fingit-
ur q̄ sola ex autb? aq̄la fulmine
nō rāgitur. Iliades. ili nepotem.
Imuta tunone. cōtra volūtatem
uionis q̄ egre ferebat ganyme-
dem. ppter pulchritudinem rāro
pere a b ioue amari. Te quoq;
hiacynthus i florem.

*Orphei
carmē.*

Jupiter i aquilaz.

Tristia si spacium ponendi fata dedissent,
 Qua licet æternus tñ es, quotiensq; repellit
 Uer hyemen, pisciq; aries succedit aquoso,
 Tu totiens ozerts, viriditq; in cespite flores.
 Te meus ante oēs genitor dilexit, et orbe
 In medio positi caruerunt p̄side Delphi,
 Dum deus eurotan, immunitaq; frequentat
 Spartē, nec citbare, nec sunt in honore sagitte,
 Immemor ipse sui nō retia ferre recusat,
 Non tenuisse canes, nō per iuga mōtis iniqui
 Ire comes, lōgaq; alit assuetudine flāmas.
 Jamq; fere medius titan, venētis et actē
 Noctis erat, spacioq; pari distabat vtrinq;
 Corpora veste leuāt, et succo pinguis oliuę
 Splendescūt, latiq; ineunt certamina disci,
 Quē prius aerias libratū p̄bebus in auras
 Misit, et oppositas disiecit pondere nubes,
 Recidit in solidā longo post tpe terram
 Pondus, et exhibuit iunctā cum viribus artem.
 Protinus imprudēs actusq; cupidine lusus
 Tollere tenarides orbem p̄perabat, at illum
 Dura percussio subiecit in aere tellus
 In vultus iacinte tuos, expalluit eque
 Quā puer, ipse deus, collapsosq; excipit artus,
 Et modo te refouet, mō tristia vulnera siccāt,
 Nūc animā admotis fugientē sustinet herbis.
 Nil profunt artes, erat imedicabile vulnus.
 Ut si quis violas, riguoq; papauera in borto,
 Uliaq; infringat fuluis berentia virgis,
 Marcida demittāt subito caput illa grauatū,
 Nec se sustineāt, spectentq; cacumine terram:
 Sic vultus moriens facit, et defecta vigore

amyclide, hyacinthus puer fuit
 formosissimus ab apolline amas-
 tus: a quo cum forte disco in æ-
 rem facto sic percussus esset vt ve-
 uere non posset: in florem sui no-
 minis fuit conuersus. in quē etiā
 aiæ commutatus dicitur fuisse.
 Amyclide, pro amyclæe, patrony-
 micum posuit pro possessiuo. naz
 amyclæe vrbis est laconie hyacin-
 thi patria pueri adeo formosi. vt
 apollo illius amore caprus e celo
 descendere in terras sustinuerit
 in quo diutius pulchritudine ip-
 sius frui posset. Cum vero ludere
 disco cum illo cepisset apollo:
 discusq; in aerem factus in pueri
 caput recidisset ipsiusq; interfe-
 cisset in florem sui nominis volū-
 tate apollinis fuit cōmutatus.
 Deus genitor, apollo. nam apol-
 lino et calliope mure filium se ef-
 se orpheus ipse testatur. In im-
 medio orbe delphivrbis est phocidif
 apollinis oraculo clarissima: que
 ageographis in medio terrarum
 orbe esse perhibetur. Eurota, flu-
 uisus est laconie eurotas. Immu-
 nitam sparten, sine muris, virtus
 te enim non muris lacedemone
 vrbem suam tutabantur. Imme-
 mor ipse sui, sue diuinitat. Assue-
 tudine, consuetudine. Jamq; fere
 re medius titan, meridiē fuisse si-
 gnificat. Acte, preterite noctis.
 Atrinq; et a preterita et a ventēte
 nocte. Lati disci, nam discus et las-
 tus est et rotundus lapis quem in
 aerem facientes ise exercebant.
 Recidit in solidam longo post tē-
 pore, emphasis est qua intelligi-
 mus discum longe in aerem fuis-
 se factum. cito namq; in terram
 cecidisset: nisi in altum iactus fu-
 isset. Et exhibuit, ostendit. Artes
 nam ita emittēbatur vt in gyroz
 se voluens caderet in terras. Les-
 narides, tenarius hyacinthus la-
 con. a tenaro laconie promon-
 rio. Subiecit, sursum fecit. Eqs
 tantum. Erat imedicabile vul-
 nus causa cur nil artes prodes-
 sent. Ut si quis violas: facile
 defecerit hyacinthus pulchris si-
 militudinibus poeta ostendit.
 Defecta, derelicta.